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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertą należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach; zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając

prawidłową. Przykład:„pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Urząd Gmina Czernichów1. Organ administracji publicznej,
do którego Jest adresowana oferta

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym I2. Rodzaj zadania publicznego11

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta( tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Klub Sportowy DANCE ZONĘ, zarejestrowany w Ewidencji Stowarzyszeń Kultury Fizycznej nieprowadzących działalności
gospodarczej prowadzonej przez Starostę Krakowskiego pod numerem 77,Siedziba w Zielonkach 32-087 ul.Wiarusa 44/18,
mail:klubsportowydancezone@gmaii.com, tel. 505268738

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Krzysztof Iszczuk- prezes Stowarzyszenia
Magdalena Lech- wiceprezes, teł. 505268738 ,mag_www@interia.pl

111. Zakres rzeczowy zadania publicznego
Profilaktyka cyberprzemocy w Gminie Czernichów1.Tytuł zadania publicznego
Data
rozpoczęcia

16.11.2021 Data
zakończenia

15.12.2021
2. Termin realizacji zadania publicznego

3. Syntetyczny opis zadania {wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cyberprzemocjest tak obecna w śród nastolatków jak naturalność korzystania przez nich ze środowiska internetowego. Ciężko jest
te dwie sfery rozdzielić,ponieważ świat cyfrowy i rzeczywisty przenika się wzajemnie. Nie tylko przez rzeczywistość pandemiczną ale
jednak należy podkreślić, że w tym czasie komputer i sieć stały się czasowo najważniejszym nośnikiem informacji. Oczywiście wraz z
tym rozszerzyła się sfera zagrożeń. Sieć internetowa staje się oczywistością w życiu dziecka/ucznia a naszym zadaniem jako osób
dorosłych,mających większą świadomość, kompetencje i narzędzia oraz doświadczenie w komunikacji z dziećmi jest dawać uczniom
konkretne wsparcie i rozmow ę. Często świat sieci internetowej, kanałów z których korzysta dziecko jest rodzicom nieznany. Warto
zadbać o opiekunów prawnych,którzy nie są specjalistami od tej tematyki a jednak sprawują kontrolę i w ładzę oraz
oddziaływają na swoje dzieci i regulują im czas spędzany przy komputerze. Należy pamiętać imocno podkreślać odpowiedzialność
rodzica za wychowanie dziecka a My, czyli osoby w tym obszarze kompetentne powinniśmy tychże rodziców w tym wspierać swoim

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartymkonkursemofert.
Należy wskazać rodzaj zadania,o którymmowa wart. 13 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 24kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.



doświadczeniem. Niezbędnym jest również zadbanie o samych nauczycieli, dla których tematyka szybko zmieniających się trendów
jest na tyle szeroka, że potrzebne jest im konkretne sprecyzowanie tematu cyberprzemocy i przede wszystkim danie konkretn

ych

narzędzi do pracy z uczniem. Chciałby zaproponować Państwu poprowadzenie w Gminie Czernichów zajęć dla uczniów

i rodziców w obszarze profilaktyki cyberprzemocy.
Obszar wsparcia/temat:
Zajęcia profilaktyczne w szkole w obszarze zapobiegania cyberprzemocy w śródrówieśników .
Cel zajęć profilaktycznych o cyberprzemocy:
1. Pozyskanie wiedzy przez ucznia o swoich prawach i godności aby nie bało się zareagować. Co może zrobić kiedy jest świadkiem
cyberprzemocy.
2. Ukazanie narzędzi wsparcia i instytucji do którychmoże się zwrócić z pomocą. (Wyniki badań polskich nastolatków wskazują, że
jedynie co czwarty doświadczający wyzywania,poniżania czy ośmieszania online informuje o tym swoich rodziców , a
bardzo nieliczni -nauczycieli.
3. Wzmocnić uczniów w reagowaniu na przemoc poza siecią. (Badania pokazują, że w cyberprzemoc angażują się zwykle te same

dzieci, które są też sprawcami tradycyjnej przemocy, a większość ofiar cyberbullyingu doświadcza także tradycyjnej agresji
rówieśniczej.
4. Ukazać uczniom konsekwencje ich zachowań. Wyniki badań wskazują tzw . Efekt kabiny pilota. Uczniowie nie zdają sobie sprawy z
tego jakie mogą być konsekwencje ich działań podobnie jak pilot zrzucający z samolotu bomby.W badaniach wykazano,

że Ci piloci mieli mniejszą świadomość zniszczeń w porównaniu do osób patrzących na efekt swoich działań.
5. Praca ze sprawcą, jeśli są osoby w szkole, które zostały "ujawnione",warto z nimi pracować, aby w procesie "kary" i
"konsekwencji" myśleć projektowo o przyszłości tego dziecka w niepowielaniu tych zachowań.
6. Ukazanie dzieciom, zapoznanie ich ze szkolną procedurą reagowania na cyberprzemoc. Z moich obserwacji wynika, że uczniowie
nie wiedzą o istnieniu takie procedury w szkole i zarówno sprawcy oraz ofiary nie mają świadomości kroków

7. podejmowanych w takich sytuacjach co często jest już realizowane po wyrządzeniu krzywdy.
8. Zapoznanie uczniów z aspektem "cyberprzemoc a prawo" (zniesławienie, zniewaga, w łamanie,kradzież,naruszenie tożsamości,
groźby,cyberstalking). Z moich obserwacji sytuacji w szkole,uczniowie są zaskoczeni tym,ile konsekwencji prawnych niesie za sobą
"głupia zabawa".
Uczniowie/rodzice po przeprowadzonych zajęciach otrzymują broszurę informacyjną z zawartymi treściami z zaj

ęć aby mogły mieć

dostęp do wiedzy w sytuacji trudnej.
Bardzo ważnym jest dla mnie w tym programie zadbanie o rodziców .Zorganizowanie im w ramach zebrań godzinnego spotkania,

które nie będzie wykładem a wsparciem w postaci ukazania im konkretnych narzędzi/postaw do pracy z dzieckiem.
•instalacja darmowych aplikacji chroniących dostęp (Family Link),praktyczny poradnik
•zbudowanie zasad korzystania z internetu w domu

•ukazanie rodzicom treści dostępnych na Netflixie, Youtubie,które dzieci mogą znać (moje doświadczenie warsztatowe w pracy z

dziećmi)
•ukazanie narzędzia wprowadzenia zmiany w organizację życia rodzinnego

•krótki poradnik jak "nie rozmawiać z dzieckiem o sieci", co szkodzi w kontakcie a co wspiera komunikację.

Zajęcia z Cyberprzemocy chcielibyśmy przeprowadzić w ośmu szkołach podstawowych w Gminie Czernichów w klasach1-3, w
których średnio jest ok 15 dzieci w klasie przy czym niektóre klasy są podw ójne co daje nam ok 400 uczestników zajęć. Licząc trzy

klasy w każdej ze szkół i w niektórych szkołach są podw ójne roczniki to daje 30 spotkań po 45minut każde

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

30 spotkań po 45 minut Listy obecności, fotorelacjePrzeprowadzenie spotkań na temat
cyberprzemocy

400 uczestników Listy obecności, fotorelacjeUczestnictwo dzieci w zajęciach na temat
cyberprzemocy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą

Klub Sportowy Dance Zonę jest młodą organizacją działającą od 6 kwietnia 2021 roku. Pomimo trwającej pandemii

rozpoczął swoją działalność i jest organizatorem zajęć tanecznych,sportowych i profilaktycznych dla dzieci,młodzieży,

dorosłych i seniorów na terenie Krakowa i Powiatu Krakowskiego. W wakacje byliśmy organizatorem obozów

tanecznych dla dzieci imłodzieży. Aktualnie do końca roku przy współpracy z Gminą Czernichów realizujemy działanie
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pn. „Zajęcia Profilaktyczno - Taneczne w Gminie Czernichów " dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Działanie to jest

współfinasowane przez Gminę Czernichów .
Klub Sportowy Dance Zonę nie prowadzi działalności gospodarczej wszystkie pozyskane środki przeznacza na

działalność statutow ą. Do realizacji tych działań zatrudnia wykwalifikowanych trenerów , wychowawców i

profilaktyków czego dowodem są wyniki naszych działań osiągnięte w tak krótkim czasie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Wartość Z innych
źródeł

Rodzaj kosztu Z dotacjiLp.
PIN

jg£ jj
Zajęcia z cyberprzemocy ( 30 spotkań x
200 zł jedno spotkanie)

60001. m
ii:Materiały do zajęć (30 spotkań x 100 zł

jedno spotkanie)
30002. j

Promocja dzia łania (projekt i druk
plakatów )

3003. 11Ii i
Obsługa księgowa 5004. sm

iiKoordynacja 5005.
Obsługa administracyjno - biurowa

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania
3006. m

6001000010600

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów );
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;
z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań3) M*

podatkowych;
-ją}*- z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejcstrem-Sądowym* / inną w łaściw ą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym zgromadzeniem,przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,osoby,których dotyczą te dane,złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prężes7( lii6'ii 'SportoweQO'
DANCE ZONĘ

Krzysztof iszezuk

ManHsIena Lech
1 . iceprezes

Klubu Sportowego
£>AN-eE-ZONE'“

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy'

osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów )
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